
パーク 男子
最終リザルト

ムラサキパークかさま
2023年11月3日（金）

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・笠間市・一般社団法人笠間スポーツコミッション

Rank NAME AGE State Round Total

1 笹岡建介 Kensuke SASAOKA 24 GIFU F 79.28

2 天野太陽 Taiyo AMANO 15 TOKYO F 76.23

3 志治群青 Gunjo SHIJI 12 AICHI F 75.05

4 櫻井壱世 Issei SAKURAI 14 MIYAZAKI F 72.67

5 栗林錬平 Rempei KURIBAYASHI 18 NAGANO F 70.08

6 溝手寿麻 Juma MIZOTE 15 MIYAZAKI F 65.76

7 坂本輝月 Kizuki SAKAMOTO 19 MIE F 61.46

8 猪又湊哉 Soya INOMATA 14 KANAGAWA F 33.07

9 多久島樹 Itsuki TAKUSHIMA 12 KANAGAWA SF 62.23

10 岸谷晴 Haru KISHITANI 14 TOKYO SF 59.61

11 西川有生 Ao NISHIKAWA 10 AICHI SF 59.08

12 斎藤陽真 Haruma SAITO 10 IBARAKI SF 58.10

13 櫛田瑛飛 Eito KUSHIDA 13 AICHI SF 56.29

14 榮大和 Yamato SAKAE 14 OSAKA SF 55.90

15 有山大翔 Hiroto ARIYAMA 14 OSAKA SF 54.42

16 柴田昇 Noboru Shibata 11 HOKKAIDO SF 14.17

17 中島湊仁 Minato NAKASHIMA 11 NAGANO Qual 47.75

18 梅澤颯 Sou UMEZAWA 12 HOKKAIDO Qual 47.04

19 八木紫堂 Shidou YAGI 12 HOKKAIDO Qual 46.81

20 中谷太紀 Taiki NAKATANI 24 OSAKA Qual 46.22

21 乾瑠玖 Ruku INUI 10 MIE Qual 45.45

22 高橋湊 So TAKAHASHI 11 TOKYO Qual 44.03

23 三竹陽大 Hinata MITAKE 11 AICHI Qual 41.60

24 大滝蒼太 Souta OOTAKI 12 NIIGATA Qual 39.31

25 河東大 Dai KAWATOU 10 CHIBA Qual 34.77

26 西村悠 Haru NISHIMURA 10 KANAGAWA Qual 27.73

27 相川蒼太朗 Soutaro AIKAWA 13 TOCHIGI Qual 18.58

28 川口央生 Ousei KAWAGUCHI 10 KANAGAWA Qual 15.10

29 富樫利孔 Riku TOGASHI 13 OSAKA Qual 13.24

30 川口陽太 Yota KAWAGUCHI 11 KANAGAWA Qual 11.55

菊田琉音 Ryuto KIKUTA 19 MIE Qual DNS

山村一晴 Issei YAMAMURA 9 IBARAKI Qual DNS

溝手唱太 Shota MIZOTE 14 KANAGAWA Qual DNS



パーク 女子
最終リザルト

ムラサキパークかさま
2023年11月3日（金）

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・笠間市・一般社団法人笠間スポーツコミッション

Rank NAME AGE State Round Total

1 草木ひなの Hinano KUSAKI 15 IBARAKI F 80.53

2 長谷川瑞穂 Mizuho HASEGAWA 13 IBARAKI F 74.05

3 貝原あさひ Asahi Kaihara 17 Japan F 62.93

4 菅原芽依 Mei SUGAWARA 16 NIIGATA F 59.40

5 佐竹晃 Hikari SATAKE 10 HYOGO F 59.27

6 千田小陽 Koharu CHIDA 15 TOCHIGI F 56.30

7 菅原琉衣 Rui SUGAWARA 14 NIIGATA F 51.49

8 溝手優月 Yuzuki MIZOTE 17 KANAGAWA F 24.51

9 加藤渚都夏 Natsuka KATO 13 NIIGATA SF 50.19

10 福田碧 Aoi FUKUDA 13 NAGANO SF 48.47

11 田口音羽 Otoha TAGUCHI 12 CHIBA SF 45.72

12 鷹野芙由佳 Fuyuka TAKANO 12 TOKYO SF 45.52

13 西村紫 Saki NISHIMURA 11 IBARAKI SF 44.06

14 東海林和胡 Wako SHOJI 12 NIIGATA SF 43.85

15 佐藤楓 Kaede SATO 13 TOKYO SF 42.77

16 宮城杏夢 Amu MIYAGI 12 OSAKA SF 40.97

17 江口リセ Rise EGUCHI 8 KANAGAWA Qual 30.04

18 能勢想 Kokoro NOSE 14 KANAGAWA Qual 19.37

小椋美颯 Meisa OGURA 12 AICHI Qual DNS



パーク 男子–決勝リザルト
ムラサキパークかさま

2023年11月4日（土）

※年齢は11月3日時点のものになります。

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・笠間市・一般社団法人笠間スポーツコミッション

Rank Name AGE State Run 1 Run 2 Run 3 Best Run

1 笹岡建介 Kensuke SASAOKA 24 GIFU 79.28 69.95 60.89 79.28

2 天野太陽 Taiyo AMANO 15 TOKYO 70.70 50.96 76.23 76.23

3 志治群青 Gunjo SHIJI 12 AICHI 71.60 75.05 45.97 75.05

4 櫻井壱世 Issei SAKURAI 14 MIYAZAKI 72.67 58.25 37.79 72.67

5 栗林錬平 Rempei KURIBAYASHI 18 NAGANO 70.08 24.99 36.99 70.08

6 溝手寿麻 Juma MIZOTE 15 MIYAZAKI 65.76 55.12 53.11 65.76

7 坂本輝月 Kizuki SAKAMOTO 19 MIE 61.08 61.27 61.46 61.46

8 猪又湊哉 Soya INOMATA 14 KANAGAWA 12.42 33.07 32.16 33.07



パーク 女子–決勝リザルト
ムラサキパークかさま

2023年11月4日（土）

※年齢は11月3日時点のものになります。

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・笠間市・一般社団法人笠間スポーツコミッション

Rank Name AGE State Run 1 Run 2 Run 3 Best Run

1 草木ひなの Hinano KUSAKI 15 IBARAKI 80.53 9.95 62.36 80.53

2 長谷川瑞穂 Mizuho HASEGAWA 13 IBARAKI 67.99 74.05 43.64 74.05

3 貝原あさひ Asahi Kaihara 17 Japan 62.93 27.17 62.86 62.93

4 菅原芽依 Mei SUGAWARA 16 NIIGATA 59.40 41.90 54.78 59.40

5 佐竹晃 Hikari SATAKE 10 HYOGO 58.93 59.27 51.53 59.27

6 千田小陽 Koharu CHIDA 15 TOCHIGI 53.45 56.30 52.09 56.30

7 菅原琉衣 Rui SUGAWARA 14 NIIGATA 51.49 6.23 14.65 51.49

8 溝手優月 Yuzuki MIZOTE 17 KANAGAWA 24.23 24.51 10.41 24.51



パーク 男子–準決勝リザルト
ムラサキパークかさま

2023年11月4日（土）

※年齢は11月3日時点のものになります。

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・笠間市・一般社団法人笠間スポーツコミッション

Rank Name AGE State Run 1 Run 2 Run 3 Total

1 櫻井壱世 Issei SAKURAI 14 MIYAZAKI 71.90 74.71 67.65 74.71

2 天野太陽 Taiyo AMANO 15 TOKYO 62.83 70.14 41.49 70.14

3 栗林錬平 Rempei KURIBAYASHI 18 NAGANO 62.70 69.91 13.78 69.91

4 猪又湊哉 Soya INOMATA 14 KANAGAWA 65.08 69.30 14.92 69.30

5 溝手寿麻 Juma MIZOTE 15 MIYAZAKI 60.00 52.59 66.59 66.59

6 志治群青 Gunjo SHIJI 12 AICHI 64.16 64.59 63.12 64.59

7 笹岡建介 Kensuke SASAOKA 24 GIFU 63.52 63.91 63.66 63.91

8 坂本輝月 Kizuki SAKAMOTO 19 MIE 34.96 27.14 62.30 62.30

9 多久島樹 Itsuki TAKUSHIMA 12 KANAGAWA 62.23 20.44 53.12 62.23

10 岸谷晴 Haru KISHITANI 14 TOKYO 57.42 59.61 38.62 59.61

11 西川有生 Ao NISHIKAWA 10 AICHI 54.74 59.08 58.70 59.08

12 斎藤陽真 Haruma SAITO 10 IBARAKI 53.37 58.10 20.63 58.10

13 櫛田瑛飛 Eito KUSHIDA 13 AICHI 13.23 13.61 56.29 56.29

14 榮大和 Yamato SAKAE 14 OSAKA 55.90 47.19 38.02 55.90

15 有山大翔 Hiroto ARIYAMA 14 OSAKA 14.73 14.87 54.42 54.42

16 柴田昇 Noboru Shibata 11 HOKKAIDO 14.17 13.76 14.08 14.17



パーク 女子–準決勝リザルト
ムラサキパークかさま

2023年11月4日（土）

※年齢は11月3日時点のものになります。

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・笠間市・一般社団法人笠間スポーツコミッション

Rank Name AGE State Run 1 Run 2 Run 3 Best Run

1 草木ひなの Hinano KUSAKI 15 IBARAKI 63.42 29.82 37.37 63.42

2 長谷川瑞穂 Mizuho HASEGAWA 13 IBARAKI 10.72 33.07 62.21 62.21

3 佐竹晃 Hikari SATAKE 10 HYOGO 58.02 61.76 53.98 61.76

4 溝手優月 Yuzuki MIZOTE 17 KANAGAWA 59.95 5.71 48.47 59.95

5 菅原芽依 Mei SUGAWARA 16 NIIGATA 56.83 30.61 59.42 59.42

6 貝原あさひ Asahi Kaihara 17 Japan 56.71 51.94 51.75 56.71

7 千田小陽 Koharu CHIDA 15 TOCHIGI 52.55 52.58 53.68 53.68

8 菅原琉衣 Rui SUGAWARA 14 NIIGATA 47.15 51.15 42.17 51.15

9 加藤渚都夏 Natsuka KATO 13 NIIGATA 48.55 49.98 50.19 50.19

10 福田碧 Aoi FUKUDA 13 NAGANO 46.85 43.60 48.47 48.47

11 田口音羽 Otoha TAGUCHI 12 CHIBA 35.90 45.49 45.72 45.72

12 鷹野芙由佳 Fuyuka TAKANO 12 TOKYO 45.07 45.52 43.83 45.52

13 西村紫 Saki NISHIMURA 11 IBARAKI 44.06 43.18 26.80 44.06

14 東海林和胡 Wako SHOJI 12 NIIGATA 42.99 41.90 43.85 43.85

15 佐藤楓 Kaede SATO 13 TOKYO 42.77 42.66 42.70 42.77

16 宮城杏夢 Amu MIYAGI 12 OSAKA 38.77 40.97 38.30 40.97



パーク 男子
予選リザルト

ムラサキパークかさま
2023年11月3日（金）

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・笠間市・一般社団法人笠間スポーツコミッション

次ページへ続きます

Rank NAME AGE State Run 1 Run 2 Total

1 櫻井壱世 Issei SAKURAI 14 MIYAZAKI 72.00 30.38 72.00

2 天野太陽 Taiyo AMANO 15 TOKYO 65.78 67.46 67.46

3 笹岡建介 Kensuke SASAOKA 24 GIFU 60.76 65.66 65.66

4 猪又湊哉 Soya INOMATA 14 KANAGAWA 51.49 64.59 64.59

5 栗林錬平 Rempei KURIBAYASHI 18 NAGANO 62.51 54.77 62.51

6 西川有生 Ao NISHIKAWA 10 AICHI 61.67 45.01 61.67

7 坂本輝月 Kizuki SAKAMOTO 19 MIE 53.47 60.92 60.92

8 志治群青 Gunjo SHIJI 12 AICHI 60.49 54.97 60.49

9 櫛田瑛飛 Eito KUSHIDA 13 AICHI 57.35 53.64 57.35

10 岸谷晴 Haru KISHITANI 14 TOKYO 50.45 56.09 56.09

11 多久島樹 Itsuki TAKUSHIMA 12 KANAGAWA 55.87 39.27 55.87

12 柴田昇 Noboru Shibata 11 HOKKAIDO 55.83 11.30 55.83

13 有山大翔 Hiroto ARIYAMA 14 OSAKA 53.95 31.44 53.95

14 榮大和 Yamato SAKAE 14 OSAKA 21.34 53.65 53.65

15 溝手寿麻 Juma MIZOTE 15 MIYAZAKI 44.22 52.50 52.50

16 斎藤陽真 Haruma SAITO 10 IBARAKI 51.64 40.47 51.64

17 中島湊仁 Minato NAKASHIMA 11 NAGANO 47.75 29.93 47.75

18 梅澤颯 Sou UMEZAWA 12 HOKKAIDO 47.04 45.59 47.04

19 八木紫堂 Shidou YAGI 12 HOKKAIDO 46.81 40.22 46.81

20 中谷太紀 Taiki NAKATANI 24 OSAKA 45.33 46.22 46.22

21 乾瑠玖 Ruku INUI 10 MIE 15.24 45.45 45.45

22 高橋湊 So TAKAHASHI 11 TOKYO 43.93 44.03 44.03

23 三竹陽大 Hinata MITAKE 11 AICHI 41.26 41.60 41.60

24 大滝蒼太 Souta OOTAKI 12 NIIGATA 39.31 39.30 39.31

25 河東大 Dai KAWATOU 10 CHIBA 34.77 6.16 34.77



パーク 男子
予選リザルト

ムラサキパークかさま
2023年11月3日（金）

※年齢は11月3日時点のものになります。

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・笠間市・一般社団法人笠間スポーツコミッション

Rank NAME AGE State Run 1 Run 2 Total

1 櫻井壱世 Issei SAKURAI 14 MIYAZAKI 72.00 30.38 72.00

2 天野太陽 Taiyo AMANO 15 TOKYO 65.78 67.46 67.46

3 笹岡建介 Kensuke SASAOKA 24 GIFU 60.76 65.66 65.66

4 猪又湊哉 Soya INOMATA 14 KANAGAWA 51.49 64.59 64.59

5 栗林錬平 Rempei KURIBAYASHI 18 NAGANO 62.51 54.77 62.51

6 西川有生 Ao NISHIKAWA 10 AICHI 61.67 45.01 61.67

7 坂本輝月 Kizuki SAKAMOTO 19 MIE 53.47 60.92 60.92

8 志治群青 Gunjo SHIJI 12 AICHI 60.49 54.97 60.49

9 櫛田瑛飛 Eito KUSHIDA 13 AICHI 57.35 53.64 57.35

10 岸谷晴 Haru KISHITANI 14 TOKYO 50.45 56.09 56.09

11 多久島樹 Itsuki TAKUSHIMA 12 KANAGAWA 55.87 39.27 55.87

12 柴田昇 Noboru Shibata 11 HOKKAIDO 55.83 11.30 55.83

13 有山大翔 Hiroto ARIYAMA 14 OSAKA 53.95 31.44 53.95

14 榮大和 Yamato SAKAE 14 OSAKA 21.34 53.65 53.65

15 溝手寿麻 Juma MIZOTE 15 MIYAZAKI 44.22 52.50 52.50

16 斎藤陽真 Haruma SAITO 10 IBARAKI 51.64 40.47 51.64

17 中島湊仁 Minato NAKASHIMA 11 NAGANO 47.75 29.93 47.75

18 梅澤颯 Sou UMEZAWA 12 HOKKAIDO 47.04 45.59 47.04

19 八木紫堂 Shidou YAGI 12 HOKKAIDO 46.81 40.22 46.81

20 中谷太紀 Taiki NAKATANI 24 OSAKA 45.33 46.22 46.22

21 乾瑠玖 Ruku INUI 10 MIE 15.24 45.45 45.45

22 高橋湊 So TAKAHASHI 11 TOKYO 43.93 44.03 44.03

23 三竹陽大 Hinata MITAKE 11 AICHI 41.26 41.60 41.60

24 大滝蒼太 Souta OOTAKI 12 NIIGATA 39.31 39.30 39.31

25 河東大 Dai KAWATOU 10 CHIBA 34.77 6.16 34.77

26 西村悠 Haru NISHIMURA 10 KANAGAWA 16.97 27.73 27.73

27 相川蒼太朗 Soutaro AIKAWA 13 TOCHIGI 18.07 18.58 18.58

28 川口央生 Ousei KAWAGUCHI 10 KANAGAWA 10.38 15.10 15.10

29 富樫利孔 Riku TOGASHI 13 OSAKA 13.24 7.98 13.24

30 川口陽太 Yota KAWAGUCHI 11 KANAGAWA 10.73 11.55 11.55

31 菊田琉音 Ryuto KIKUTA 19 MIE DNS

32 山村一晴 Issei YAMAMURA 9 IBARAKI DNS

33 溝手唱太 Shota MIZOTE 14 KANAGAWA DNS



パーク 女子
予選リザルト

ムラサキパークかさま
2023年11月3日（金）

※年齢は11月3日時点のものになります。

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・笠間市・一般社団法人笠間スポーツコミッション

Rank NAME AGE State Run 1 Run 2 Best Run

1 長谷川瑞穂 Mizuho HASEGAWA 13 IBARAKI 37.42 70.20 70.20

2 草木ひなの Hinano KUSAKI 15 IBARAKI 58.55 68.38 68.38

3 佐竹晃 Hikari SATAKE 10 HYOGO 60.22 67.59 67.59

4 菅原芽依 Mei SUGAWARA 16 NIIGATA 39.90 57.62 57.62

5 千田小陽 Koharu CHIDA 15 TOCHIGI 53.67 30.99 53.67

6 貝原あさひ Asahi Kaihara 17 Japan 38.43 53.63 53.63

7 溝手優月 Yuzuki MIZOTE 17 KANAGAWA 49.77 51.65 51.65

8 加藤渚都夏 Natsuka KATO 13 NIIGATA 50.28 50.45 50.45

9 鷹野芙由佳 Fuyuka TAKANO 12 TOKYO 50.04 50.23 50.23

10 福田碧 Aoi FUKUDA 13 NAGANO 48.21 34.67 48.21

11 菅原琉衣 Rui SUGAWARA 14 NIIGATA 47.34 28.00 47.34

12 田口音羽 Otoha TAGUCHI 12 CHIBA 31.79 45.97 45.97

13 西村紫 Saki NISHIMURA 11 IBARAKI 44.23 30.85 44.23

14 東海林和胡 Wako SHOJI 12 NIIGATA 42.98 40.10 42.98

15 佐藤楓 Kaede SATO 13 TOKYO 42.81 18.27 42.81

16 宮城杏夢 Amu MIYAGI 12 OSAKA 36.66 38.21 38.21

17 江口リセ Rise EGUCHI 8 KANAGAWA 30.04 30.04 30.04

18 能勢想 Kokoro NOSE 14 KANAGAWA 19.37 19.17 19.37

19 小椋美颯 Meisa OGURA 12 AICHI DNS
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